Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

Rua  Coronel Amâncio Bueno,446 – Centro – Telefones (19) 3847-4336 – 3867-0027

EMAIL – sandraneri@camarajaguariuna.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 009, DE 02 DE MAIO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação de

Diretor Jurídico

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIÚNA, Estado de São Paulo, por seus membros, nos termos do

artigo 30, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Resolução nº

209, de 21 de Novembro de 2019.

DECIDE:

Art. 1º - Nomear a servidora Dra. TANIA RIBEIRO

DO VALE COLUCCINI,  portadora do documento de identidade RG nº

55.914.933-5 SSP/SP  e  do CPF nº 030.546.526-02, com inscrição na

OAB sob o nº 214.405-SP, para, em comissão, exercer as funções do cargo

de DIRETOR JURÍDICO nesta Câmara Municipal.

Parágrafo Único – A remuneração mensal do cargo a

que se refere o caput deste artigo é fixada em R$ 6.983,10 (seis mil,

novecentos e oitenta e treis reais e dez centavos), em conformidade com a

Lei nº 2.789, de 23 de fevereiro de 2022.

Art. 2º - As despesas oriundas da execução deste Ato

correrão à conta de dotações orçamentárias próprias e específicas,

consignadas no orçamento da Câmara Municipal.

Art. 3º - Este Ato da Mesa entrará em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

Rua  Coronel Amâncio Bueno,446 – Centro – Telefones (19) 3847-4336 – 3867-0027

EMAIL – sandraneri@camarajaguariuna.sp.gov.br

Mesa da Câmara Municipal de Jaguariúna, aos 02 de

maio de 2022.

VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA

Presidente

VEREADOR SILVIO LUIZ TELLES DE MENEZES

Vice-Presidente

VEREADORA  ANA PAULA ESPINA DE SOUZA MUNIZ

Primeira Secretária

VEREADOR CRISTIANO JOSÉ CECON

Segundo Secretário

                                Registrado no Departamento Administrativo e Financeiro e afixado,

na mesma data, no Quadro de Avisos na Portaria desta  Câmara Municipal de

Jaguariúna.

SANDRA REGINA CAVALCANTI NERI

Diretora Administrativa Financeira  CRC-1SP183.283/O-3